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W ramach akcji pn. „Stawiamy na swoich" odwiedziliśmy działający od 2015 roku Salon Lejdis Natalia 
Obrycka - Salon upiększania oprawy oczu.
Salon Pani Natalii to miejsce, gdzie panuje spokój oraz harmonia. Już samo wejście do salonu robi 
wrażenie. Salon urządzony został w stylu Glamour. Tu marzenia o pięknym wyglądzie i dobrym 
samopoczuciu stają się rzeczywistością. 
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W salonie wykonasz:
stylizację brwi
stylizację rzęs
 makijaż permanentny
odświeżenie makijażu permanentnego
makijaż okolicznościowy
depilację

 zabiegi pielęgnacyjne na twarz
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Pani Natalia mówi, że kosmetologia od lat jest jej wielką pasją, a największym wyróżnieniem jest 
uśmiechnięta twarz klientki po wykonanym zabiegu. Salon kosmetyczny jest miejscem, gdzie każdy 
klient powinien czuć się dobrze i mieć pewność, że oddaje się w dobre ręce.
Precyzja i dokładność to cechy wzorowej stylistki brwi co Pani Natalia kocha najbardziej. Stylizacja 
makijażu permanentnego brwi jest indywidualną wartością, pod uwagę biorę przede wszystkim 
oczekiwania klientki wobec kształtu i koloru brwi ale również służę radą i pomocą w wyborze - podkreśla 

 Pani Natalia.
 
Pani Natalia uzyskała tytuł instruktora marki Matreshka i Akademia Lorens
Moja ciężka praca została doceniona co świadczy o najwyższym poziomie wykonywanych przeze mnie 
usług  - dodaje Pani Natalia. Stale uczestniczy szkoleniach by sprostać oczekiwaniom najbardziej 
wymagających klientów i podążać za aktualnymi trendami.
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Salon Pani Natalii został zarejestrowany jako INSTYTUCJA SZKOLENIOWA Wkrótce w ofercie salonu 

 znajdą się szkolenia z przedłużania i zagęszczania rzęs!!! 
 
A oto kilka efektów pracy wykonanych przez Panią Natalię. Więcej można podejrzeć na stronie Facebook 
https://www.facebook.com/MakijaziKosmetykaNataliaObrycka
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Pracodawco !!!
Jeżeli chcesz żebyśmy odwiedzili również Twoją Firmę napisz lub zadzwoń do nas:

ramona.faryn@pisz.praca.gov.pl 87 425 24 41
 bogumila.milosek@pisz.praca.gov.pl 87 425 24 41
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